



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **064/2021**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL-S**
Número da Licitação: **045/2021**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 064/2021 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL-SRP N° 045/2021, objeto:
FORNECIMENTO EVENTUAL E PARCELADO DE MATERIAIS DE ARTEFATOS DE BARRO, PARA CONSUMO EM OBRAS, AUXÍLIOS E MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREFEITURA M. DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS., na forma que segue:

VAPT VUPT ATACADO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

07.013.425/0001-84

R MARIA DA GLORIA GONCALVES, 78 *** SANT'ANA DO CAPIVARI**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	70,00000	28,00000	1.960,00	CURVA DE BARRO 4" TUBOS TAMBAÚ
2	UN	70,00000	44,00000	3.080,00	CURVA DE BARRO 6" TUBOS TAMBAÚ
3	MT	200,00000	44,00000	8.800,00	MANILHA DE BARRO 6" TUBOS TAMBAÚ
4	MT	100,00000	54,50000	5.450,00	MANILHA DE BARRO 8" TUBOS TAMBAÚ
5	UN	40,00000	53,50000	2.140,00	TE DE "6" COM REDUÇÃO PARA "4" DE BARRO TUBOS TAMBAÚ
6	UN	9.000,00000	1,40000	12.600,00	TIJOLO CERAMICO 20 X 20 X 10 CM PERFURADO TUBOS TAMBAÚ
7	UN	10.000,00000	0,89000	8.900,00	TIJOLO COMUM CRUZÍLIA
8	UN	8.500,00000	2,99000	25.415,00	TELHA DE CERÂMICA TIPO FRANCESA, PRATICAMENTE PLANA, SEM A FORMAÇÃO DE CAPA E BICA, POR ISSO EXIGE INCLINAÇÃO MAIOR(POR VOLTA DE 30%), TAM. APROX. 41 CM, CONSUMO MÉDIO DE 16 UN/M², PESO DE 43,2KG/M² BRASTEC
Total para Este Fornecedor:					68.345,00

Valor Total: 68.345,00

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 4 de agosto de 2021

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro